
SNĚHULÁČKOVÝ DEN 

 

V měsíci lednu proběhl na třídě KRTEČEK „Sněhuláčkový den“. Děti si hned do příchodu do 

mateřské školy namalovaly sněhuláka a otiskem svých prstíků vytvořily snížek. Společně 

přednesly básničku „Sněhuláček panáček“, kterou znázornily pohybem. Z obvazových 

kouliček si na koberci vytvořily malé a velké sněhuláky, přičemž si procvičily číselnou řadu a 

pojmy velký–menší–nejmenší.  

Spoustu zábavy si užily při hře: Kdo se skrývá pod sněhem? Jemnou motoriku a trpělivost 

si vyzkoušely při obvazování svých kamarádů toaletním papírem, které tímto „proměnily“ ve 

sněhuláky.  

Na závěr proběhla velká koulovačka, která vykouzlila všem dětem úsměv na tváři. Děti si 

v tento den užily spoustu zábavy, radosti a plni zážitků odcházely domů.                    E. B.  

 

 


